
Uchwała Nr 6/2019 

  Komisji do spraw Inwestycji  

 z dnia  10.06.2019 r. 

 

Na podstawie § 68 ust. 1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/232/2016 

Rady Gminy Masłów z dnia 08.09.2016r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Masłów  

(Dz. Urzęd. Woj. Święt. poz. 2787 z 2016r.) Komisja do spraw Inwestycji uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Komisja  zaopiniowała  pozytywnie protokół z poprzedniej komisji. 

 

§ 2. 

Komisja zapoznała się z informacją w sprawie komunikacji publicznej na terenie Gminy Masłów. 

 

§ 3. 

Opiniuje się pozytywnie proponowane zmiany w zakresie funkcjonowania komunikacji miejskiej na 

terenie gminy w okresie wakacji 2019.  

 

§ 4. 

Komisja upoważnia przewodniczącego do przedstawienia treści uchwały na sesji Rady Gminy. 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

                                                                                                       /-/ Małgorzata Kozubek 


